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Zmiana na stanowisku Komendanta Bieszczadzkiego OSG
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23 stycznia, w auli Muzeum Narodowego Ziemi Przemyskiej w Przemyślu, w obecności
Komendanta Głównego Straży Granicznej płk. SG Marka Łapińskiego odbyła się
uroczystość przekazania obowiązków Komendanta Bieszczadzkiego Oddziału Straży
Granicznej. Nowym komendantem oddziału został płk SG Robert Rogoz, który zastąpił na
tym stanowisku płk. SG Piotra Patlę.

Komendant Główny Straży Granicznej płk SG Marek Łapiński podziękował odchodzącemu
Komendantowi BiOSG płk. SG Piotrowi Patli za służbę w Bieszczadzkim Oddziale SG oraz
za sumienne i profesjonalne wywiązywanie się z zadań i obowiązków służbowych.

- Oceniając ostatnie trzy lata, kiedy komendant Patla dowodził Bieszczadzkim Oddziałem
SG, trudno nie zauważyć wielu zmian na lepsze. Jest to w ogromnej mierze zasługa Pana
Pułkownika oraz jego współpracowników – powiedział komendant Łapiński. Następnie,
zwracając się do nowo powołanego Komendanta BiOSG płk. SG Roberta Rogoza,
podkreślił:
- Panie Komendancie, bierze pan na swoje barki ogromną odpowiedzialność. To wielkie
wyróżnienie i uznanie dla Pańskiej dotychczasowej służby, ale tym większe wyzwanie.
Życzę Panu Komendantowi wiele satysfakcji, codziennych sukcesów i spełniania wielkich,
długofalowych zamierzeń dla dobra i rozwoju naszej formacji.

Kulminacyjną częścią uroczystości było pożegnanie ze sztandarem i przekazanie przez
komendanta Patlę sztandaru oddziału swojemu następcy.

W uroczystym apelu, obok kadry kierowniczej, funkcjonariuszy, pracowników i emerytów
Bieszczadzkiego Oddziału SG, wzięli udział zaproszeni goście, m.in. Wojewoda
Podkarpacki Ewa Leniart, ks. arcybiskup dr Eugieniusz Popowicz (metropolita przemysko-
warszawski obrządku greckokatolickiego), Konsul Generalny RP we Lwowie Wiesław
Mazur, przedstawiciele Marszałka Województwa Podkarpackiego, Prezydent Miasta
Przemyśla Robert Choma, Starosta Podkarpacki Jan Pączek oraz przedstawiciele
zaprzyjaźnionych służb mundurowych z Podkarpacia.
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